
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
STARŠÍ ŽÁCI „A“ VYHRÁLI PŘEBOR PRAHY,BUDOU HRÁT O MISTRA ČR 
VE ČTVRTEK PŘEVZALI NA RADNICI JEJICH PŘEDCHŮDCI CENU PRO NEJLEPŠÍ 
SPORTOVNÍ KOLEKTIV STARŠÍCH ŽÁKŮ V PLZNI ZA ROK 2008 
STARŠÍ DOROSTENKY ČESTNĚ DOHRÁLY SVOU SOUTĚŽ                       8.2. 
NA  NAŠEM TURNAJI PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ NEJLEPŠÍ LITIČTÍ 8.2 
TÝM  KOLA: STARŠÍ ŽÁCI , HRÁČ KOLA: T.MÁDR,NEJL.STŘELEC SOUTĚŽE 
HLASTE SE NA ZIMNÍ I LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ,PLAŤTE PŘÍSPĚVKY 
 
PRAHA HAGIBOR semifinále a finále pražského přeboru st.žáků v hale 
Hráli:M.Majer T,Mádr Kondrát R.Kalvas Kapitán Heger Bárta 
Semifinále:Litice-President 3:2/2:2/ g.Mádr 3. Nejvyrovnanější zápas dne,o vítězství jsme rozhodli 
pět minut před koncem z dobře zahraného TR.Soupeř byl velmi kvalitní,na vyložené šance 
jednoznačně lepší,ale nám zachytal gólman Majer. 
Finále: Litice – Hostivař 4:1/1:0/ g.Mádr 2,Bárta,Kalvas.Přestože jsme oproti semifinále podali 
poloviční výkon,soupeř se k nám do kruhu dostal jen třikrát,my jsme při lepší produktivitě mohli 
vyhrát výrazněji.Převzali jsme zlaté medaile za prvenství v Praze a pěkný putovní pohár se štítkem 
se jmény hráčů a trenéra.Pak ještě proběhl rozstřel mezi nejlepšími střelci soutěže.Capouch ze 
Slavie a náš Mádr měli shodně 42 zásahů.Šťastnější byl Mádr a odnesl si pohár nejlepšího střelce. 
 
KOSTELEC, poslední turnaj st.dorostenek 
Bez Baštové a Hanzlíkové hrály:Dvořáková Szöcsová Křivanová Bartošková Nedvědová a 
Váchalová.Podlehly Pragovce 1:9/1:3/ a o umístění Hradci 1:3/1:0/,oba góly Nedvědová.Přes tyto 
výsledky zaslouží holky pochvalu,čestně dohrály náročnou soutěž s lepšími týmy. 
 



PLZEŇ,11.ZŠ poslední turnaj přípravek a benjamínků oblasti Čechy-venkov 
V kategorii přípravek do 10 let zvítězil Bolevec před Kadaní,Rakovníkem,Myšáky a Myškami.Za 
Myšáky hráli:Hes Chocholoušek Kasl Rollinger Schnappauf Sochor Šiman Mourek a Horáček. 
Podlehli Bolevci 3:4/Schnappauf 2,Kasl/,Rakovníku 1:2/Sochor/,remizovali s Kadaní 1:1/Šiman/ a 
porazili Myšky 3:0/Kasl 2,Sochor/. 
Myšky:Kolínková Kozáková Kožíšková Višňovská Vyletová Melicherová a Klímová podlehly dále 
Bolevci 0:5,Rakovníku 0:4 a Kadani 1:4/Vyletová/. 
V kategorii benjamínků do 8 let zvítězil Bolevec před Liticemi,Rakovníkem A,Rakovníkem B a 
Myšpulíny.Litice v sestavě Löffler Tomášek Urban Matoušek Průchová Šimek a Kiliánové porazili 
Myšpilíny 2:0/Šimek 2/,Rakovník B 2:0/Urban 2/,podlehli Bolevci 1:2/Šimek/ a remizovali s 
Rakovníkem A 1:1/Šimek/Myšpulíni dále podlehli Bolevci 0:1 a remizovali s Rakovníkem A 
1:1/Vlček/ a s Rakovníkem B 0:0.Dík patří všem,kteří jakýmkoliv způsobem při turnaji pomohli. 
 
V NEDĚLI 15.2. SE V HALE SLAVIE NA BORECH KONÁ MISTROVSTVÍ ČR 
STARŠÍCH A MLADŠÍCH ŽÁKŮ V HALOVÉM HOKEJI.PŘIJĎTE POVZBUDIT NAŠE 
TÝMY,ZAHÁJENÍ JIŽ V 8.30.Naši ml.žáci hrají 1.utkání v 9.00,starší ve 12.50. 


